
Nr. 34182
21 juni

2018

Besluit van de Staatssecretaris van Sociale Zaken en Werkgelegenheid van 

13 juni 2018, 2018-0000101369, tot herbenoeming voorzitter Stichting 

Inlichtingenbureau

De Staatssecretaris van Sociale Zaken en Werkgelegenheid,

Gelet op artikel 5, vijfde en zesde lid, van de statuten van de Stichting Inlichtingenbureau;

Besluit:

Artikel I 

De heer R. de Groot wordt herbenoemd in de functie van voorzitter van het bestuur van de Stichting 
Inlichtingenbureau voor de periode van 1 juli 2018 tot en met 31 december 2018.

Artikel II 

Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van de Staatscourant 
waarin het wordt geplaatst.

Dit besluit zal in de Staatscourant worden geplaatst.

Den Haag, 13 juni 2018

De Staatssecretaris van Sociale Zaken en Werkgelegenheid,
T. van Ark

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2018 nr. 34182 21 juni 2018


	Besluit van de Staatssecretaris van Sociale Zaken en Werkgelegenheid van 13 juni 2018, 2018-0000101369, tot herbenoeming voorzitter Stichting Inlichtingenbureau
	Artikel I 
	Artikel II 


